C.. :i]A l'it,.'!pr,. . 'i:lTlN(Li?i" á1,,.;;.'"' L-GlS, A',i'.')

APROVNDÜ
z3 t 2ovll

CÂunne MuNrcrPAL
DE ITAITINGA-CE

REQUERIMENTO NO. 260/2021

Requer CONSTRUçÃO OE PASSAGEM

MOLHADA PARÂ RUA JOSE MARIA DE

CASTRO, PARQUE GEt{ ESÂRf "

05 V€í€edoíes que abaixo subscrevem, no uso de suas atribuiçõ€s legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem requeÍer
à PreÍeitura, que promova as medidas necesúrias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva

Pasra, que se digne de empreender esforços quanto CONSTRUçÃo DE PASSAGÉM MOlllÂDA
PARA RUAJOSE MARIA DE CASTRO, PARQUE GENESARE

JUSTIFICATIVA:

Com a construção dessa passagern molhada, haverá ürrui ííielhora na lscomoçao de
todos que ali circulam, beneficiando a todos dos que ali circulam.

Nestes temos,
Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 13 DE SETEMBRO

DÍ_2021

Atenciosamente,

ANTOMA BE§SA CAVATCAT{TI
Presidente da Câmara Municipal de ltaitinga

Vereadora NEIiI BESSA

EDISIO NOVAIS DE LIMA
Veíeador g«rf . ÉDlsK) N(ry^ls

RUA loÃo FERREÍR^ VTANA. 32 - CENTRo - CEP ó1.88G0O0 - ITATTTNGVCE

l85t 3377.1272 I www.cAM R^rTArTrNcÀcE.covBR